
 

 عمومی  مزایده   فراخوان
اخقوا  موقو س مقن ننه از طريق  برزقراری   ر,  در پایانه مسافربری برون شهری شهر بوشهر واقع در بلووار شوهیق قوره نو فروش بلیط  غرفهباب  )چهار (4اجاره شهرداری بندر بوشهر در نظر دارد نسبت به 

ن ننه  قذکور بقه آدر  مقز ننبنقدی ييقل بقه   طقنب  جقدو ايط در قنلب قرارداد اجنره بدو  اخذ مرقفلس اقدام نونيد . لذا از کلیه  تقنضین  دموت به مول  س آيد تدارکنت الکترونیکس دولت )متند(  به ا راد حقوقس واجد شر

www.setadiran.ir   هقت س ا ضقنی الکترونیکقس را ج راحل ثبت نقنم در مقنيت  قذکور و درين قت زقوا  بلس ، راجعه و نسبت به درين ت امنند و  دارک  اقدام نونئید.لازم امت  رايده  زرا  در صورت مدم مضويت ق

 شرکت در  رايده  حق  منزند. 

 موقعیت مكان  شماره مورد اجاره شماره فراخوان موضوع پروژه ردیف
مقت 

 قرارداد

مبلغ پایه اجاره بها به صورت 

 ماهیانه) ریال (

 مساحت غرفه

 ) متر مربع (

 مساحت انبار

   شرکت در    مبلغ تضمین  متر مربع () 

 ) ریال (   فراخوان 

 شمارهفروش بلیط غرفه  1

 هفت

5002005701000038 

5102005701000397 

پایانه 

مسافربری 

 برون شهری

 

 ماه  24

 شمس  

000/000/65 38/57 
92/10 000/000/100 

شماره فروش بلیط غرفه  2

 شانزده
5102005701000396 

000/000/37 33 
 000/000/100 نقارد

 شمارهفروش بلیط غرفه  3

 نه
5102005701000395 

000/000/30 38/43 
92/10 000/000/100 

 5102005701000394 شماره دوفروش بلیط غرفه  4
000/000/45 38/43 

92/10 000/000/100 

 توضيحات:

  راجعه به من ننه الکترونیکس دولت ) متند ( امنند   راخوا  را درين ت نونيند.  از طري  06/10/1402مورخه  شنبهچهارروز  15ساعت کلیه  تقنضین   یتوانندحداکثر تن  تاریخ فروش اسناد: -1

 ترونیک دولت طري  بنرزذاری در من ننه الک از  17/10/1402مورخه  شنبه یكروز  15ساعت تن  مهلت تحویل پاکت )ارائه اسناد فیزیك  پاکت الف الزام  است . (  : -2

  18/10/1402مورخ  شنبه دوروز ، 1200 ساعترا   تاریخ بازگشای  پیشنهادها: -3

 شهرداری  رکری بوشهرروبروی  یدا  شهرداری. مكان بازگشای : -4

 ه آزاد امت.حضور نونيندزن  شرکتهن بن در دمت داشتن  عر س نن ه کتبس در جلسه  رايد منير جرئینت و شرايط در امنند  راخوا  درج شده امت. -5

 درج زرديده امت. www.Bushehr.irضوننً  تن آزهس در شبکه اطلاع رمننس شهرداری بوشهر به آدر : -6

 در صورتیکه برندزن  او  و دوم  رايده حنضر به انعقند قرارداد نشوند مپرده آنن  به ترتیب ضبط خوا د شد.  -7

 درج آزهس در دو نوبت به مهده برندزن   راخوا    یبنشد. شهرداری در رد ين قبو   ر يک از پیشنهند ن  ختنر امت. رينه -8

 شهرداريمور بين الملل او  روابط عمومی                                                                                                                                       


